
S vysloveným zákazem řízení usedli za volant

MĚLNICKO - Dva muže se zákazem řízení zastavili policisté. 

Období  od  14.  do  18.  dubna  2022  bylo  nejen  dobou  velikonočních  prázdnin,  ale  i  obdobím
zvýšených kontrol na středočeských silnicích a dálnicích. Nejinak tomu bylo i na Mělnicku.
Právě v těchto dnech přistihli mělničtí policisté za volantem tyto dva řidiče se zákazem řízení všech
motorových  vozidel. 

První z mužů řídil 14. dubna 2022 osobní vozidlo značky Škoda Superb krátce před 15. hodinou v
Neratovicích. Tam ho zastavili policisté Oddělení hlídkové služby Mělník ke kontrole a zjistili, že
muž má vysloveny 3 zákazy řízení všech motorových vozidel do roku 2023.

Druhého  řidiče  zastavili  policisté  18.  dubna  2022  lehce  před  půlnocí  poblíž  BČS  v  Mělníku.
Čtyřicetiletý  muž sice  předložil  doklady  od  vozila,  ale  už  nepředložil  řidičský  průkaz.  I  on  má
vysloven platný zákaz řízení všech motorových vozidel, a to do roku 2023.

Oba muži se tak dopustili přečinu maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání, za které hrozí až
2letý trest odnětí svobody.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


